

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลสระคู อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายสะพานไม้ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ช้างละ 0.50 เมตร (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคู่ หมู่ที่ 12 ตำบลสระคู อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคากลางโดย นายรัฐศาสตร์ โตสารรัตน์

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F _N	ราคาต่อ หน่วย x FN	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.68	504.00	1.3624	2.29	686.65	
2	งานลูกรังไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	15.00	100.60	1,509.00	1.3624	137.06	2,055.86	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	354.00	5,310.00	1.3624	482.29	7,234.34	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 (คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc)	ตร.ม.	300.00	335.00	100,500.00	1.3624	456.40	136,921.20	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	3.00	96.93	290.80	1.3624	132.06	396.19	
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	24.00	48.00	1,152.00	1.3624	65.40	1,569.48	
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	54.00	-	1.3624	73.57	-	
รวมค่างานต้นทุน					109,265.80		รวมเป็นเงิน	148,863.73	
ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร							คิดเป็นเงิน	148,800.00	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

Factor "F" งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธาน ฯ

(นายบุญเลียง พุดตาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายรัฐศาสตร์ โตสารรัตน์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ พรมเขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางฉวีพร เมืองสนาม แม่คอคัลลัม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระคู

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุพรรณ โตหนองหว้า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระคู

ลงวันที่ 20 ธ.ค. 2560

หมายเหตุ ราคากลางนี้มีอายุ 30 วัน นับถัดจากวันที่หัวหน้าส่วนราชการลงนามอนุมัติ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านกู่ สายสะพานไม้
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระคู
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	จำนวน ๑๖๗,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓.ลักษณะของงานโดยสังเขป	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว) ตามแบบ อบต.กำหนด
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน	จำนวน ๑๔๘,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕.บัญชีประมาณราคากลาง	รายละเอียดตามเอกสารแนบ ๕.๑ ปร.๔ (เอกสารแนบ) ๕.๒ ปร.๕ (เอกสารแนบ)
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑	๑. นายบุญเลี้ยง พุดตาล
๖.๒	๒. นายรัฐศาสตร์ โสดารัตน์
๖.๓	๓. นายชัยวัฒน์ พรหมเขจร